П Р И Ј А В А
за финансирање на здруженијата наменети за проект Street food викенд
_______________________________________________________________________
Податоци за учесникот на Конкурсот
	Назив на учесникот на Конкурсот

	

	Адреса

	

	Телефон

	

	Е-пошта

	

	Веб-локација

	

	Име и презиме на раководното лице

	

	Мисија и визија на здружението


	

	Релевантност – досегашно искуство во областа за која се пријавува
	

	Проекти реализирани во последните 3 години
	

	Досега користени грантови од Општина Центар (бр. на грантот )
	


Податоци за проектот 
	Наслов на проектот 
	Street food weekend


	Резиме на проектот 

       Во кратки црти да се дадат: опис на фазите на реализација (планирани активности за подготовка и реализација), главна цел на проектот, кому е наменет (целната група), очекувани резултати и очекувани ефекти - неговата актуелност и можности за одржливост на проектот. Максимум 1 страна
	


ОПИС НА ПРОЕКТОТ

Внесете минимум 7 угостители кои ќе бидат опфатени со проектот:
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Внесете минимум 7 видови на храна кои ќе бидат опфатени со проектот: 
2.
3.

4.

5.

6.

7.
Наведете минимум 3 културно забавни настани, со кратко образложение на активноста и целната група
1.
2.

3.
Внесете го Вашето искуство во организација и реализација на ваков тип на настани во последните две години 2024 и 2025 (Име на нстан, период на реализација, краток опис на настанот и извори на финансирање) 
Внесете го Вашето досегашно искуство на Јавни повици (наслов на проект, износ и    извор на финансирање на јавниот повик и година на реализација) 

Внесете ги Вашите активности од јавен интерес (наративно)
Планирано место и временски период на реализација на проектот Street food weekend 2026
Одржливост на проектот

Дали сметате дека овој проект е одржлив и накратко објаснете
План за раководење со проектот 
Како ќе раководите со проектот, која е управувачката структура, (тимот на проектот), вклучување на стручни лица, однос со партнери и нивно учество итн.
Партнери на проектот

Дали вклучувате партнери во реализација на проектот, кои се тие, и која е нивната улога. 

Прилог: Детален финансиски план
_______________________

         ___________________________________

Дата




             Потпис на подносител







            (законски застапник на Здружението)
